日本食品安全協会関東支部研修会（群馬地方会）開催のお知らせ

日本食品安全協会会員 各位

日本食品安全協会関東支部研修会（群馬地方会）を下記のとおり開催いたします。是非ご出

席下さいますようお願いいたします。

記

期 日：平成 25 年 7 月 14 日（日） 12：15～15：40

研修場所：群馬大学医学部保健学科 新棟 2 階 ミレニアムホール

（〒371-8514 前橋市昭和町 3-39-15）

以上

平成２５年度日本食品安全協会関東支部（群馬地方会）研修会プログラム

12：15～12：45 受付

12：45～12：55 関東支部群馬県幹事挨拶 志村さな江

司会 群馬大学医学部附属病院検査部 細谷隆一

13：00～14：30 講演Ⅰ「食べもの情報ウソ・ホント・・健康食品で健康が買えますか？～」

講師 群馬大学教育学部教授 高橋久仁子先生

14：30～14：40 休憩

14：40～15：40 講演Ⅱ「カラダの健康と乳酸菌」

講師（株）ヤクルト本社 広報室 河見浩司郎先生

ミレニアムホール 案内図

群馬大学医学部（附属病院）周辺案内

前橋駅北口よりバスで約 15 分（料金 190 円）

時刻等の詳細については関越交通HPをご覧

ください（ http://www.kan-etsu.net/ ）

群馬大学医学部（附属病院）構内図

駐車場は第四駐車場をご利用ください

研修会当日は正門からは駐車場へは入れませ

んので、矢印の北入口をご利用ください

駐車券は研修会受付に必ず提示してください

参加することにより「日本食品安全協会」更新資格の 5 点が取得できます。この研修会は平

成 18 年度から適用された、3 回／5 年間の必須研修会の一つとして認められます。日本食品安

全協会ホームページへログイン後、研修会等の開催日と単位申請から「研修会参加証明書」を

印刷し、研修会当日ご持参下さい。（但し、インターネットを使用しない人は必要ありません

が、会場にて認定番号をご記入いただきます。誤った番号登録では単位認定がされませんので

ご注意ください。）

問合せ先：関東支部群馬（県）事務局

館林厚生病院医療技術部検査室 杉田 光章

☎ 0276-72-3140（内線 242）,FAX 0276-72-8069

E-mail： kensa-t@tebayashikoseibyoin.jp

会場

ミレニアムホール